
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 

ПРИКАЗ 

    31 августа  2024года                                                                       №262 - од    

п. Заря 

 
 

О создании комиссии по проверке сохранности учебников 

В целях обеспечения сохранности фонда учебников и повышения 
качества обеспечения учащихся школы учебникам 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 
1.В целях обеспечения сохранности фонда учебников и повышения 

качества обеспечения учащихся школы учебниками создать комиссию по 
проверке сохранности учебников в следующем составе:   
1. Хомутова Т.А. – заведующая библиотекой; 
2. Кравченко Елена Викторовна – представитель родительской 

общественности; 
3. Балакчи Вероника – ученица 11 класса, представитель Актива библиотеки 

школы. 
4. Кравченко Люба – ученица 9 класса, представитель Актива библиотеки 

школы. 
2.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заведующую библиотекой Хомутову Т.А. 

 

 


